
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2693/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-15

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 
na lata 2011-2033 (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia            
16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata           
2011-2033 (z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 
(z póź. zm.). 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. 
zm.):

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2011-2033” 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 3 część B „Wieloletni Plan Przedsięwzięć z zakresu wydatków 
bieżących” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 ( z późn. 
zm.) wynika z konieczności dostosowania zapisów WPF do zmian w budżecie Miasta 
Krakowa.

W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2011-
2033” w latach 2011-2013:
a) wzrosły dochody budżetu ogółem, w tym dochody ze źródeł zagranicznych, 

nie podlegające zwrotowi;
b) wzrosły wydatki budżetu ogółem, w tym wydatki bieżące i wydatki bieżące wynikające 

z limitów wydatków na przedsięwzięcia.

W załączniku Nr 3 część B „Wieloletni Plan Przedsięwzięć z zakresu wydatków 
bieżących”:
a) w zadaniu 2.32 Dostawa dokumentów komunikacyjnych, oznaczeń tablic rejestracyjnych 

w latach 2011-2014 wzrosły wydatki w związku z rozstrzygnięciami przetargowymi;
b) w zadaniu 1.15 Transport Learning w 2011 r. wzrósł plan dochodów ze względu na 

otrzymanie większej kwoty z tytułu środków bezzwrotnych oraz zmniejszył się plan 
wydatków w ramach środków własnych Miasta w wyniku oszczędności w trakcie 
realizacji projektu;

c) w zadaniu 1.14 Civitas Catalist w 2011 r. zmniejszono plan dochodów w 2011 r. ze 
względu na konieczność dostosowania do zapisów umowy;

d) w zadaniu Program Operacyjny Kapitał Ludzki-pod Parasolem Kazimierza przyznanie 
środków bezzwrotnych na realizacją przedsięwzięcia powoduje konieczność zwiększenia 
plan dochodów i plan wydatków w latach 2011-2012. Realizacja zadania pociąga za sobą 
wzrost planowanych limitów wydatków w 2011 oraz 2012 roku. Zadanie realizowane 
będzie przez 2 realizatorów: MOPS oraz Wydział Spraw Społecznych;

e) w zadaniu 1.7 Uczenie się przez całe Życie – Comenius przyznanie środków 
bezzwrotnych powoduje zwiększenie planu dochodów w 2011 r. oraz 2013 r., natomiast 
plan wydatków zwiększa się w latach 2011-2013.


